АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО»
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    03.04.2025 № 18
     с. Кукелево

  Об утверждении состава попечительского (наблюдательного) совета по
вопросам похоронного дела на территории сельского поселения «Село
Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-

ФЗ «О погребении и похоронном деле», п.22 ч. 1 ст.14 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации

сельского поселения  «Село Кукелево» Вяземского муниципального района

Хабаровского края от 03.04.2025 № 17 «Об утверждении Положения о

попечительском (наблюдательном) совете по вопросам похоронного дела на

территории сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского

муниципального района Хабаровского края», администрация сельского

поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый состав попечительского (наблюдательного)

совета по вопросам похоронного дела на территории сельского поселения

«Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных

правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения

«Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края и

разместить на официальном сайте администрации сельского поселения

https://kukelevovzm.khabkrai.ru/в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава сельского поселения                                               К.Г.Закиев

https://kukelevovzm.khabkrai.ru/

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения «Село Кукелево»

Вяземского муниципального района

Хабаровского края

03.04.2025 № 18

Состав

попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного

дела на территории  сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского

муниципального района Хабаровского края

Закиев Камиль Гаптылхаевич председатель попечительского совета

Войтович Татьяна Владимировна           секретарь попечительского совета

Шумова Татьяна Викторовна член попечительского совета

Янгоскина Надежда Васильевна  член попечительского совета